%20 ₺ 2.500,00

KLC PRO-BAF-0013E-ATF-308 ARKA PORYALI RULMAN ABS.SİZ-
FIAT ALBEA-DOBLO-PALIO-TEMPRA 1,4-1,6-1,6 16V-

BAF0013
E VEKA
44-1800

MGA
72500

1 ₺
416,67 %20 ₺ 416,67

TOPLAM 3 ₺ 2.916,67

Teklif Notu

TUTAR ₺ 2.916,67

%20 KDV ₺ 583,33

GENEL TOPLAM ₺ 3.500,00

YALNIZ: ÜÇ BIN BEŞ YÜZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr